
1. Rocznica Poświęcenia Bazyliki Laterańskiej 

i Dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym 

Dziś, w trzydziestą drugą niedzielę zwykłą, obchodzimy święto Rocznicy Poświęcenia Bazyliki 

Laterańskiej. To także Dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym. Naszą modlitwą                  

wspieramy wszystkich chrześcijan na świecie, którzy nie mogą swobodnie wyznawać swojej             

wiary. Zachęcamy również, w miarę możliwości, do wsparcia materialnego tych, którzy cierpią i 

są prześladowani za wiarę w Chrystusa – ofiarę można złożyć do puszki przy wyjściu z kościoła. 

W związku z tym zbiórka na Parafialny Zespół Caritas zostaje przeniesiona na przyszłą niedzielę. 

2. Wypominki Listopadowe 

Przez cały listopad w intencji zmarłych polecanych w wypominkach sprawowane są: 

 w niedziele: Msza Święta o godz. 18.00, po niej Koronka do Miłosierdzia Bożego z wyczytaniem 

wypominek, 

 w tygodniu: Koronka do Miłosierdzia Bożego o godz. 18.30 z wyczytaniem wypominek oraz 

Msza Święta o godz. 19.15. 

3. Narodowe Święto Niepodległości 

We wtorek, 11 listopada, przypada 107. rocznica odzyskania niepodległości przez Polskę. Msza 

Święta w intencji Ojczyzny, aby była wierna Bogu, Krzyżowi i Ewangelii, zostanie odprawiona                        

o godz. 18.00. W tym dniu zachęcamy do wywieszenia biało-czerwonych flag. 

4. Zapowiedzi Przedmałżeńskie 

Z radością informujemy, że sakramentalny związek małżeński pragną zawrzeć: 

Przemysław Daniel MAZANKA, kawaler z naszej parafii oraz Aleksandra Monika KRZEŚNIAK, 

panna z parafii św. Marka Ewangelisty w Warszawie.  

Otoczmy narzeczonych modlitwą i życzmy im Bożego błogosławieństwa na wspólnej drodze              

życia. Osoby, które wiedzą o ewentualnych przeszkodach do zawarcia tego małżeństwa, proszone 

są o zgłoszenie tego faktu księdzu Proboszczowi. 

5. Życzenia dla Parafian i Wszystkich Modlących się w Naszym Kościele  

Wszystkim Parafianom oraz  osobom modlącym się w naszym kościele życzymy, aby każdy dzień 

był przepełniony Bożym pokojem, nadzieją i ufnością. Niech wspólna modlitwa i obecność w tej 

świątyni umacniają Was w wierze, przynoszą pociechę w trudnościach i napełniają serca radością 

oraz wdzięcznością za dar wspólnoty. Niech Pan błogosławi Wam i Waszym bliskim, a Maryja, 

Królowa Rodzin, otacza opieką na wszystkich drogach życia.  


